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Overijsselse B-Kampioenschappen korte baan
Zwolle - 16,17 december 2017

2 - Overijsselse B-Kampioenschappen korte baan sessie 1 17-12-2017 - 13:45

Programmanr. 43 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1
17-12-2017 - 13:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Pien Gorter Het Ravijn 47.30 200600214 43.12 320
2. Carmen van der Laan Deltasteur 47.95 200600234 44.70 287
3. Renske Oude Egbrink O Z & P C 46.49 200600040 45.00 281
4. Demi de Wolf Deltasteur 47.63 200600240 45.53 271
5. Fien de Zeeuw O Z & P C 47.20 200600130 45.77 267
6. Nouk Achterhuis O Z & P C 47.67 200600120 45.93 264
7. Maren van der Willik Zv 44 49.71 200601792 46.66 252
8. Lisette Wezenberg Deltasteur 49.60 200600252 46.86 249
9. Romy Rohrink O Z & P C 46.97 200600014 47.18 244

10. Renske Koerhuis Hera'11 47.70 200603064 47.46 240
11. Meike Fix Dedemsvaart-AC 49.23 200600962 47.70 236
12. Sanne van 't Oever Deltasteur 50.04 200600418 47.72 236
13. Lotte Aufderhaar De Grunte 49.97 200601662 48.00 232
14. Joelle Kagenaar Zignea 47.48 200600070 48.53 224
15. Kim Holterman ZPC De Hof 49.87 200603488 48.84 220

NG.ZA Nadine Dasselaar V Z & P C 46.15 200600528

Programmanr. 44 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2
17-12-2017 - 13:47 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Noëlle de Boer De Veene 44.60 200500274 43.35 314
2. Zoé van den berg WS Twente 45.23 200501638 43.74 306
3. Noa Berends De Veene 45.96 200500808 45.41 274
4. Eline Pullen De Grunte 46.08 200500630 45.51 272
5. Michelle van den Berg Zv 44 46.18 200500286 45.68 269
6. Nienke van Essen Hera'11 46.13 200503742 45.72 268
7. Lieke Visscher Zv 44 47.07 200500226 47.52 239

DIS Natalie Koole Zignea 46.26 200500882
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen)., SA

Programmanr. 45 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3
17-12-2017 - 13:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tara Schuurman Deltasteur 40.91 200400386 39.01 432
2. Annakey Willcox Zwemclub Losser 40.81 200401050 40.42 388
3. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 41.86 200404424 40.73 379
4. Roos Schuite ZVZwartsluis 42.85 200400526 41.79 351
5. Dewi Stappenbeld Zwemclub Losser 44.42 200404386 42.18 341
6. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 44.48 200401966 42.35 337
7. Hieke Christenhusz O Z & P C 43.34 200400724 42.76 328
8. Famke Wernsen Zignea 45.09 200400288 44.57 289
9. Myrthe ten Heuw Zv 44 45.04 200401602 44.92 283

10. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 43.34 200400442 45.81 267
11. Marit van Dalen De Grunte 47.29 200401686 46.08 262
12. Carlijne Sam ZVZwartsluis 47.41 200400196 46.10 262
13. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 47.82 200403678 46.31 258
14. Robyn Eilander Dedemsvaart-AC 48.88 200402118 49.76 208

NG.ZA Fiona Wormeester EZC 43.89 200400674
NG Maartje Priekaar WS Twente 43.88 200403360
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Programmanr. 46 Dames, 50m schoolslag Jeugd 1 en ouder
17-12-2017 - 13:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1

1. Jasmijn Plas De Grunte 40.89 200300388 40.22 394
2. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 40.31 200303006 40.49 386
3. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 41.82 200304574 40.86 376
4. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 40.70 200301734 41.20 366
5. Cynthia Koolman Zv 44 43.20 200300232 41.33 363
6. Romee Veldhuis Het Ravijn 42.76 200302136 41.44 360
7. Nike Tolsma Zignea 41.47 200300336 41.78 351
8. Noa van den Berg WS Twente 46.16 200302118 44.16 298
9. Tamar Wijdenes De Veene 45.96 200303618 44.41 293

10. Inge Halman Steenwijk 1934 44.72 200300726 44.86 284
AFGEM Laura Dekker De Grunte 41.08 200301650
AFGEM Maaike Volkers Het Ravijn 42.72 200300066

Jeugd 2

1. Iris Zandvoort De Veene 41.20 200202274 40.27 392
2. Danique Afink De Veene 41.35 200201584 40.87 375
3. Kyra Veltkamp WS Twente 42.05 200200566 42.01 346
4. Indy Posthuma Zv 44 41.39 200204672 42.14 342
5. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 44.00 200200146 42.52 333
6. Kyonne Maas Zwemclub Losser 41.92 200200434 42.87 325
7. Marit Gerritsen WS Twente 46.12 200200664 43.95 302
8. Marloes Eppinga WS Twente 45.04 200204164 44.51 291

DIS Esmee van der Tweel Deltasteur 42.02 200202870
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.

NG Nynke Mulder V Z & P C 45.36 200200352
NG Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 40.89 200201176

Senioren

1. Nova Wiersma Zignea 39.82 200105550 38.50 449
2. Melissa van Raalte Swol 1894 39.62 200004158 39.40 419
3. Manon Post Zignea 39.81 200101824 39.97 401
4. Maud Heldoorn Deltasteur 40.91 200000564 40.68 381
5. Lisa van Riel Swol 1894 44.45 199805652 41.00 372
6. Kayleigh Westenberg De Veene 40.45 200004064 41.05 370
7. Susan de Vries De Veene 41.42 199700390 41.08 370
8. Lieke van Essen Swol 1894 41.53 199502814 41.44 360
9. Myrthe Zuethof Swol 1894 41.31 200005380 41.89 349

10. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 41.46 199900926 41.95 347
11. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 41.50 200004194 41.97 347
12. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 41.72 199800166 42.47 334
13. Famke Stappenbeld Zwemclub Losser 42.16 200105972 42.56 332
14. Lotte de Vente Het Ravijn 42.88 199905814 42.77 327
15. Diana Lammers De Veene 42.87 198902572 43.17 318
16. Merel van Langevelde Zv 44 42.38 200005234 43.18 318
17. Anniko Maas Zwemclub Losser 42.62 200000356 45.68 269
18. Kirsten Pluim Swol 1894 45.09 200106132 45.97 264

AFGEM Dorien Bouter Swol 1894 43.63 200001798
AFGEM Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 41.68 200100740
AFGEM Kimberly Lieftink Hera'11 41.13 200006072
AFGEM Emma van Rijn De Veene 44.38 200001102
AFGEM Maureen Aanstoot Het Ravijn 45.02 200102650
AFGEM Femke Dollekamp WS Twente 46.66 200103912
AFGEM Anoeschka Kroezen Zignea 45.70 199006466
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Programmanr. 47 Jongens, 100m vrije slag Junioren 1
17-12-2017 - 13:52 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Jelmer van der Lijn Zwemclub Losser 1:14.35 200503081 1:10.88 290 34.12 1:10.88
2. Jan Julkowski Zignea 1:15.10 200500275 1:11.36 284 33.12 1:11.36
3. Hugo Lamtink Zv 44 1:16.36 200502759 1:12.52 271 35.46 1:12.52
4. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:14.99 200501283 1:13.54 260 35.21 1:13.54
5. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:14.69 200500003 1:13.87 256 35.41 1:13.87
6. Tamas Tolsma Zignea 1:15.24 200500075 1:13.89 256 35.13 1:13.89
7. William Kragt Zv 44 1:15.70 200503133 1:14.11 254 34.93 1:14.11
8. Geert Almekinders Zv 44 1:19.06 200501097 1:17.37 223 36.65 1:17.37

Programmanr. 48 Jongens, 100m vrije slag Junioren 2
17-12-2017 - 13:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Stef Eektimmerman Het Ravijn 1:11.85 200400569 1:05.20 372 30.36 1:05.20
2. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:14.39 200400083 1:12.01 276 34.21 1:12.01
3. Raffael Kultyshev Swol 1894 1:17.69 200403863 1:15.40 241 35.53 1:15.40
4. Tygo Zweers De Veene 1:18.54 200402897 1:17.68 220 36.79 1:17.68
5. Nout Dilling WS Twente 1:20.55 200402857 1:18.71 212 37.11 1:18.71
6. Chris Huisman Steenwijk 1934 1:22.29 200400479 1:19.74 204 37.34 1:19.74
7. Daan Tangenberg De Grunte 1:19.13 200401643 1:20.52 198 38.80 1:20.52

NG.ZA Timo Haas Het Ravijn 1:23.56 200402717
AFGEM Thijmen Peters WS Twente 1:16.70 200403413
AFGEM Quinten de Theije Zignea 1:16.45 200402129

Programmanr. 49 Jongens, 100m vrije slag Junioren 3
17-12-2017 - 13:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Davey ter Velde O Z & P C 1:09.09 200301455 1:03.43 404 30.67 1:03.43
2. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 1:09.43 200301301 1:06.38 353 32.09 1:06.38
3. Jordi Freriksen WS Twente 1:09.72 200301927 1:06.51 351 31.39 1:06.51
4. Tom Mastebroek Zignea 1:08.36 200300201 1:06.68 348 30.92 1:06.68
5. Daan van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:10.05 200301953 1:08.57 320 32.54 1:08.57
6. Olivier Knuver Dedemsvaart-AC 1:09.80 200303319 1:11.12 287 33.58 1:11.12
7. Lars van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:10.08 200302295 1:11.37 284 33.92 1:11.37

NG Bart Oude Egbrink O Z & P C 1:09.30 200300491

Programmanr. 50 Jongens, 100m vrije slag Junioren 4
17-12-2017 - 13:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ivo Karamoy Faulhaber De Veene 1:01.11 200200363 59.68 486 28.63 59.68
2. Hidde Wernsen Zignea 1:01.15 200200697 1:00.81 459 28.75 1:00.81
3. Matthijs Poppe De Veene 1:01.52 200201091 1:00.90 457 28.94 1:00.90
4. Olaf Ophuis WS Twente 1:03.55 200200017 1:01.74 +0,42 439 29.92 1:01.74
5. Thijs Goossens Zignea 1:03.96 200204401 1:02.79 417 30.07 1:02.79
6. Vincent Veluwenkamp ZPC De Hof 1:03.02 200200647 1:04.30 388 30.07 1:04.30
7. Bart Goos V Z & P C 1:04.65 200200257 1:06.98 344 31.70 1:06.98

AFGEM Thijs van Erp Swol 1894 1:02.27 200200313
NG Tom van der Vlag WS Twente 59.61 200200391
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Programmanr. 51 Heren, 100m vrije slag Jeugd 1 en ouder
17-12-2017 - 14:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1

1. Nathanaël Nijsink ZPC De Hof 1:00.29 200100947 59.19 498 28.59 59.19
2. Martijn Sam ZVZwartsluis 1:00.20 200100169 59.45 491 28.59 59.45
3. Mike Müller Deltasteur 1:01.06 200102653 59.61 487 28.17 59.61
4. Ruth Vahl Deltasteur 1:00.08 200101087 59.96 479 28.60 59.96
5. Jorian Kiela De Grunte 1:00.57 200100263 1:00.61 464 28.78 1:00.61
6. Stefan Kagenaar Zignea 1:03.30 200101391 1:00.91 457 29.20 1:00.91
7. Lars Peters WS Twente 1:03.45 200105027 1:01.63 441 29.68 1:01.63
8. Max Mastebroek Zignea 1:00.11 200101395 1:02.27 428 28.43 1:02.27
9. Patrick Groeneweg WS Twente 1:01.77 200100513 1:02.30 427 29.97 1:02.30

AFGEM Roemer Schothans De Veene 1:09.60 200102191

Jeugd 2

1. Julian Hansman ZVZwartsluis 1:00.31 200000029 59.42 492 28.42 59.42
2. Joost Davina O Z & P C 1:01.52 200000205 1:01.85 436 29.24 1:01.85

NG Ties Dilling WS Twente 1:00.71 200000865

Senioren

1. Bas van Tintelen O Z & P C 1:00.12 199800455 59.50 490 28.97 59.50
2. Marijn Heetkamp Het Ravijn 59.92 199903407 59.54 489 28.64 59.54
3. Cars Wiegmann WS Twente 1:01.34 199401025 1:01.67 440 29.28 1:01.67
4. Sander Riezebos WS Twente 1:01.72 199400467 1:02.40 425 29.45 1:02.40

Programmanr. 52 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 1
17-12-2017 - 14:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Renske Oude Egbrink O Z & P C 1:40.09 200600040 1:32.03 221 41.39 1:32.03
2. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 1:42.66 200601046 1:36.09 194 44.21 1:36.09
3. Nouk Achterhuis O Z & P C 1:49.29 200600120 1:37.86 184 45.10 1:37.86
4. Lisette Wezenberg Deltasteur 1:40.48 200600252 1:38.65 179 42.57 1:38.65
5. Joelle Kagenaar Zignea 1:58.58 200600070 1:52.27 122 51.90 1:52.27

Programmanr. 53 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 2
17-12-2017 - 14:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Noa Berends De Veene 1:31.92 200500808 1:28.39 249 40.08 1:28.39
2. Isabelle Meinema Zv 44 1:28.09 200500216 1:28.90 245 40.68 1:28.90
3. Danique Koster Deltasteur 1:37.89 200500258 1:31.76 223 42.44 1:31.76
4. Lise van Rijn O Z & P C 1:30.78 200500634 1:31.78 223 41.57 1:31.78
5. Alyssa Eilander De Grunte 1:49.55 200501982 1:42.55 160 46.77 1:42.55
6. Eline Pullen De Grunte 1:46.48 200500630 1:47.16 140 48.18 1:47.16

DIS Ilse Siemerink WS Twente 1:48.64 200502512
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Isa Wiggers O Z & P C 1:44.73 200500978
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Programmanr. 54 Meisjes, 100m vlinderslag Junioren 3
17-12-2017 - 14:09 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dana Kuipers Het Ravijn 1:21.02 200401454 1:18.07 362 35.29 1:18.07
2. Monica Faber Deltasteur 1:22.44 200400388 1:22.90 302 37.70 1:22.90
3. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 1:22.52 200400442 1:23.19 299 37.29 1:23.19
4. Fiona Wormeester EZC 1:23.56 200400674 1:25.67 274 37.38 1:25.67
5. Jolieke van den Berg Het Ravijn 1:25.29 200400810 1:25.68 274 37.14 1:25.68
6. Lieke de Groot Het Ravijn 1:24.55 200403056 1:26.55 266 37.24 1:26.55
7. Roos Schuite ZVZwartsluis 1:24.76 200400526 1:27.97 253 39.15 1:27.97
8. Myrthe ten Heuw Zv 44 1:26.10 200401602 1:29.96 237 41.08 1:29.96

Programmanr. 55 Dames, 100m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
17-12-2017 - 14:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1

1. Mia de Vente Het Ravijn 1:17.46 200300518 1:15.44 401 35.49 1:15.44
2. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 1:19.16 200304574 1:17.88 365 36.22 1:17.88
3. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 1:18.61 200303006 1:18.31 359 36.06 1:18.31
4. Nike Tolsma Zignea 1:24.58 200300336 1:23.28 298 37.35 1:23.28
5. Bonne Wiersma Zignea 1:28.73 200303940 1:24.43 286 38.87 1:24.43
6. Jasmijn Plas De Grunte 1:27.45 200300388 1:25.13 279 37.84 1:25.13
7. Maud Masselink De Veene 1:24.54 200300512 1:25.81 273 39.45 1:25.81
8. Rosa Huntjens EZC 1:28.13 200301402 1:25.91 272 39.73 1:25.91
9. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 1:27.04 200301734 1:28.05 252 41.27 1:28.05

10. Cynthia Koolman Zv 44 1:39.35 200300232 1:30.85 230 40.35 1:30.85
AFGEM Laura Dekker De Grunte 1:27.71 200301650

Jeugd 2

1. Rosalie Ter Buurkes De Grunte 1:19.61 200200318 1:21.16 322 36.12 1:21.16
2. Tessa Maat Deltasteur 1:24.51 200201826 1:22.43 308 37.29 1:22.43
3. Iris Zandvoort De Veene 1:22.39 200202274 1:24.16 289 37.79 1:24.16
4. Lena Nieuwdam Zignea 1:29.80 200202806 1:24.71 283 38.72 1:24.71
5. Shelby Olde Heuvel O Z & P C 1:23.50 200200844 1:25.78 273 38.28 1:25.78
6. Indy Posthuma Zv 44 1:29.72 200204672 1:25.88 272 39.22 1:25.88
7. Noa Boerma Het Ravijn 1:26.59 200202736 1:26.34 268 37.87 1:26.34
8. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:32.14 200200146 1:32.65 217 41.19 1:32.65

OPG Danique Afink De Veene 1:28.79 200201584
AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

NG Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 1:21.50 200201176

Senioren

1. Susan de Vries De Veene 1:16.15 199700390 1:16.55 384 34.35 1:16.55
2. Anniko Maas Zwemclub Losser 1:17.60 200000356 1:17.54 369 35.68 1:17.54
3. Lianne Plas De Grunte 1:18.40 200101214 1:18.38 358 34.91 1:18.38
4. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 1:17.84 199900926 1:18.45 357 35.30 1:18.45
5. Lisa van Riel Swol 1894 1:26.09 199805652 1:20.50 330 35.87 1:20.50
6. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 1:17.95 200004194 1:21.24 321 36.01 1:21.24
7. Maud Heldoorn Deltasteur 1:25.28 200000564 1:22.93 302 36.34 1:22.93
8. Romée Beverdam WS Twente 1:22.71 200100158 1:24.37 287 38.25 1:24.37
9. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 1:20.71 199800166 1:25.52 275 38.32 1:25.52

10. Myrthe Muller Swol 1894 1:33.49 200104430 1:26.28 268 39.64 1:26.28
11. Naomi Slamp De Veene 1:29.50 200000400 1:30.74 231 40.06 1:30.74

AFGEM Dorien Bouter Swol 1894 1:35.35 200001798
AFGEM Melissa van Raalte Swol 1894 1:23.03 200004158
AFGEM Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 1:20.31 200100740
AFGEM Cornalijn Ramaker De Grunte 1:38.80 199706580
AFGEM Emma van Rijn De Veene 1:37.16 200001102

NG Tamar Boeding WS Twente 1:20.17 200100218
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Programmanr. 56 Jongens, 50m rugslag Junioren 1
17-12-2017 - 14:14 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Keanu Hawtin Hera'11 41.60 200503619 38.54 243
2. Ozzy Brink ZPC De Hof 39.09 200500129 38.56 242
3. Marco Wagter Steenwijk 1934 39.61 200500003 39.72 222
4. William Kragt Zv 44 46.14 200503133 39.88 219
5. Tamas Tolsma Zignea 42.25 200500075 40.16 214
6. Jan Julkowski Zignea 42.83 200500275 41.04 201
7. Pjotr Bakker Zv 44 42.04 200500999 41.31 197
8. Geert Almekinders Zv 44 42.66 200501097 41.93 188

AFGEM Floris Habing EZC 45.67 200501339

Programmanr. 57 Jongens, 50m rugslag Junioren 2
17-12-2017 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vince van der Pal De Grunte 37.42 200401869 33.89 357
2. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 38.41 200402377 36.15 294
3. Mika Groot Rouwen O Z & P C 39.12 200400023 38.38 246
4. Yannick van Schendel Zignea 40.48 200401239 38.87 237
5. Chris Huisman Steenwijk 1934 40.80 200400479 39.10 232
6. Daan Tangenberg De Grunte 45.31 200401643 42.05 187

DIS Boaz Rink V Z & P C 43.89 200401317
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

NG.ZA Timo Haas Het Ravijn 45.20 200402717
AFGEM Quinten de Theije Zignea 42.50 200402129

Programmanr. 58 Jongens, 50m rugslag Junioren 3
17-12-2017 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Oonk O Z & P C 33.14 200300245 32.83 393
2. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 33.55 200301463 32.84 392
3. Frank Tibben Dedemsvaart-AC 33.87 200303321 33.47 371
4. Bart Harbers De Veene 34.51 200303069 34.30 344
5. Sam Vergunst Deltasteur 36.16 200301615 34.64 334
6. Sem Wellenberg Dedemsvaart-AC 38.22 200301301 34.86 328

NG Nathan de Boer De Veene 35.87 200301395
NG Bart Oude Egbrink O Z & P C 37.02 200300491

Programmanr. 59 Jongens, 50m rugslag Junioren 4
17-12-2017 - 14:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Matthijs Poppe De Veene 31.91 200201091 32.36 410
2. Justin Koole Zignea 36.39 200203305 33.49 370
3. Ian van der Pal De Grunte 36.14 200203645 33.60 366
4. Jens zum Grotenhoff O Z & P C 35.08 200200171 34.08 351
5. Hidde Wernsen Zignea 33.44 200200697 34.42 341
6. Ivo Karamoy Faulhaber De Veene 35.65 200200363 35.37 314

NG Nick Swinkels De Veene 35.68 200201619
NG Tom van der Vlag WS Twente 32.50 200200391
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Programmanr. 60 Heren, 50m rugslag Jeugd 1 en ouder
17-12-2017 - 14:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1

1. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 32.26 200102795 31.27 454
2. Zander Heslinga Zwemclub Losser 33.16 200102485 32.18 417
3. Jorian Kiela De Grunte 32.29 200100263 32.28 413
4. Stefan Kagenaar Zignea 36.32 200101391 32.90 390
5. Martijn Sam ZVZwartsluis 34.75 200100169 34.15 349
6. Thomas Donninger V Z & P C 35.30 200101569 35.08 322
7. Max Mastebroek Zignea 35.04 200101395 36.33 290
8. Eef van de Berg Zignea 41.22 200101781 40.49 209
9. Wout Oldenhof Het Ravijn 44.21 200104317 43.49 169

AFGEM Roemer Schothans De Veene 37.59 200102191

Jeugd 2

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 32.27 200000269 31.70 436
2. Julian Hansman ZVZwartsluis 34.07 200000029 33.32 376
3. Joost Davina O Z & P C 33.66 200000205 35.39 313

AFGEM Ewoud Ooms Swol 1894 37.31 200002061

Senioren

1. Pieter Pickhardt ZPC De Hof 33.37 198301657 32.64 400
2. Sander Riezebos WS Twente 34.66 199400467 33.59 367
3. Cars Wiegmann WS Twente 34.46 199401025 34.53 337

Programmanr. 61 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren
17-12-2017 - 14:22 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Zignea 1 Zignea 5:04.26 4:58.17
Famke Wernsen 04 34.83 1:12.22 Nienke Koopman 04 35.57 1:14.70
Natalie Koole 05 36.72 1:18.75 Abri Wiersma 04 33.63 1:12.50

2. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 5:12.03 5:08.15
Ilona Kosse 04 37.61 1:17.51 Romee Jabben 04 35.39 1:15.08
Annet Hartholt 04 36.84 1:19.42 Iris Welhuis 04 36.41 1:16.14

3. De Grunte 1 De Grunte 5:27.01 5:17.82
Marit van Dalen 04 36.82 1:18.78 Alyssa Eilander 05 36.00 1:16.28
Eline Pullen 05 37.88 1:22.00 Kim Bakker 06 38.12 1:20.76

4. Oz&Pc 1 O Z & P C 5:27.75 5:31.37
Renske Oude Egbrink 06 38.08 1:21.77 Romy Rohrink 06 40.34 1:26.85
Fien de Zeeuw 06 39.75 1:24.46 Nouk Achterhuis 06 36.57 1:18.29

AFGEM Swol 1894 1 Swol 1894 6:18.19

Programmanr. 62 Jongens, 4 x 100m wisselslag Junioren
17-12-2017 - 14:29 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 5:12.21 4:59.93
Leonardo Hassing 04 37.93 1:18.90 Frank Tibben 03 33.04 1:11.99
Lars van Ginkel 03 38.76 1:23.21 Sem Wellenberg 03 31.02 1:05.83

2. Oz&Pc 1 O Z & P C 5:21.23 5:07.42
Jens zum Grotenhoff 02 36.19 1:13.84 Thijs Oonk 03 32.78 1:17.98
Mika Groot Rouwen 04 43.82 1:31.80 Davey ter Velde 03 31.05 1:03.80

3. WS Twente 1 WS Twente 5:18.24 5:34.53
Duco de Koning 05 42.97 1:28.81 Olaf Ophuis 02 34.68 1:17.49
Nout Dilling 04 45.95 1:39.44 Jordi Freriksen 03 31.87 1:08.79

DIS Swol 1894 1 Swol 1894 5:46.70
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Simon Bloem 02 36.59 1:16.15 Raffael Kultyshev 04
Mees Rienties 05 44.92 1:34.55 Matthias van Dijk 05
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Programmanr. 62, Jongens, 4 x 100m wisselslag, Junioren

rang vereniging intijd tijd RT

DIS Zignea 1 Zignea 5:10.76
VN - Lichaam geheel onder water gedurende de race (geldt niet voor kp en eerste 15 m na start en keerpunt)

Thijs Goossens 02 37.81 1:17.40 Hidde Wernsen 02
Tamas Tolsma 05 42.75 1:32.85 Lars Koopman 02

AFGEM De Grunte 1 De Grunte 5:51.89

Programmanr. 63 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1
17-12-2017 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim Bakker De Grunte 38.21 200600994 35.23 306
2. Pien Gorter Het Ravijn 37.36 200600214 35.28 304
3. Renske Oude Egbrink O Z & P C 37.49 200600040 35.29 304
4. Lotte Aufderhaar De Grunte 37.08 200601662 35.99 287
5. Sanne ten Tije ZPC De Hof 38.12 200600324 36.78 269
6. Sanne van 't Oever Deltasteur 37.41 200600418 37.11 261
7. Demi de Wolf Deltasteur 38.38 200600240 37.16 260
8. Romy Rohrink O Z & P C 37.99 200600014 37.18 260
9. Lisette Wezenberg Deltasteur 37.39 200600252 37.35 256

10. Eva Havelaar De Grunte 38.99 200601660 37.37 256
11. Fien de Zeeuw O Z & P C 37.95 200600130 37.39 256
12. Joelle Kagenaar Zignea 37.18 200600070 37.41 255
13. Renske Koerhuis Hera'11 37.36 200603064 37.52 253
14. Ingeborg Krooshof ZPC De Hof 38.16 200600326 37.84 247
15. Renske Willemsen Hera'11 39.99 200600292 39.65 214
NG Sarah ten Dam ZPC De Hof 37.81 200600052

Programmanr. 64 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2
17-12-2017 - 14:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alyssa Eilander De Grunte 35.89 200501982 33.83 345
2. Michelle van den Berg Zv 44 35.46 200500286 34.01 340
3. Natalie Koole Zignea 35.87 200500882 35.37 302
4. Nienke van Essen Hera'11 36.70 200503742 36.02 286
5. Lieke Visscher Zv 44 37.14 200500226 36.17 282
6. Noor Siebring Het Ravijn 39.53 200504472 37.69 250
7. Eline Pullen De Grunte 37.24 200500630 37.83 247
8. Lisa Lammertink Het Ravijn 39.02 200500910 37.88 246

Programmanr. 65 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3
17-12-2017 - 14:59 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fiona Wormeester EZC 32.30 200400674 31.38 432
2. Roos Schuite ZVZwartsluis 32.28 200400526 33.05 370
3. Abri Wiersma Zignea 32.93 200403854 33.06 370
4. Famke Wernsen Zignea 32.60 200400288 33.13 367
5. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 32.38 200400442 33.24 364
6. Carlijne Sam ZVZwartsluis 34.45 200400196 33.45 357
7. Iris Welhuis Dedemsvaart-AC 34.88 200403678 33.69 349
8. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 34.96 200404424 33.96 341
9. Myrthe ten Heuw Zv 44 33.38 200401602 34.07 338

10. Jolieke van den Berg Het Ravijn 34.51 200400810 34.12 336
11. Hieke Christenhusz O Z & P C 34.51 200400724 34.18 335
12. Nienke Koopman Zignea 34.45 200403852 34.26 332
13. Annakey Willcox Zwemclub Losser 33.55 200401050 34.27 332
14. Ilona Kosse Dedemsvaart-AC 34.94 200401966 34.62 322
15. Mirte Slamp De Veene 35.53 200400522 35.35 302
16. Marit van Dalen De Grunte 35.01 200401686 35.38 302
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Programmanr. 66 Dames, 50m vrije slag Jeugd 1 en ouder
17-12-2017 - 15:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1

1. Tamar Wijdenes De Veene 32.89 200303618 30.99 449
2. Cynthia Koolman Zv 44 32.19 200300232 31.35 434
3. Inge Halman Steenwijk 1934 31.86 200300726 31.75 418
4. Mia de Vente Het Ravijn 31.74 200300518 31.77 417
5. Trista Gort Swol 1894 31.58 200304014 32.04 406
6. Bonne Wiersma Zignea 33.53 200303940 32.11 404
7. Rosa Huntjens EZC 33.10 200301402 33.74 348
8. Maud Masselink De Veene 33.89 200300512 34.06 338
9. Sophia de Groot EZC 34.26 200300840 35.19 307

Jeugd 2

1. Rosalie Ter Buurkes De Grunte 31.54 200200318 31.25 438
2. Esmee van der Tweel Deltasteur 31.96 200202870 31.26 437
3. Iris Zandvoort De Veene 31.23 200202274 31.33 435
4. Tessa Maat Deltasteur 32.66 200201826 31.58 424
5. Noa Boerma Het Ravijn 32.00 200202736 31.96 409
6. Indy Posthuma Zv 44 32.09 200204672 31.98 409
7. Lena Nieuwdam Zignea 33.46 200202806 32.02 407
8. Kyra Veltkamp WS Twente 33.09 200200566 32.97 373
9. Marloes Eppinga WS Twente 34.55 200204164 33.75 348

10. Kyonne Maas Zwemclub Losser 33.33 200200434 34.16 335
DIS Renske Brokking Zignea 32.35 200202036

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Senioren

1. Lieke van Essen Swol 1894 32.04 199502814 31.12 443
2. Melissa van Raalte Swol 1894 31.12 200004158 31.20 440
3. Myrthe Muller Swol 1894 31.31 200104430 31.37 433
4. Maud Heldoorn Deltasteur 31.51 200000564 31.70 419
5. Romée Beverdam WS Twente 32.38 200100158 32.01 407
6. Anniko Maas Zwemclub Losser 31.54 200000356 32.18 401
7. Lotte de Vente Het Ravijn 32.66 199905814 32.74 381
8. Mathilde van Hattum EZC 32.89 200006662 33.16 366
9. Myrthe Zuethof Swol 1894 33.24 200005380 33.40 359

10. Dorien Bouter Swol 1894 33.29 200001798 33.76 347
11. Ellen van Balderen De Veene 35.63 200005486 35.06 310

AFGEM Luna van Duursen Swol 1894 32.53 200103298
AFGEM Cornalijn Ramaker De Grunte 34.64 199706580
AFGEM Maureen Aanstoot Het Ravijn 33.22 200102650
AFGEM Femke Dollekamp WS Twente 36.08 200103912
AFGEM Anoeschka Kroezen Zignea 34.93 199006466

NG Tamar Boeding WS Twente 31.45 200100218

Programmanr. 67 Jongens, 100m schoolslag Junioren 1
17-12-2017 - 15:03 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. William Kragt Zv 44 1:41.44 200503133 1:33.89 235 44.98 1:33.89
2. Mees Rienties Swol 1894 1:34.41 200500059 1:34.69 229 45.18 1:34.69
3. Matthias van Dijk Swol 1894 1:35.71 200502947 1:34.88 227 46.65 1:34.88
4. Keanu Hawtin Hera'11 1:40.63 200503619 1:36.29 218 45.39 1:36.29
5. Hugo Lamtink Zv 44 1:44.42 200502759 1:38.36 204 46.92 1:38.36
6. Geert Almekinders Zv 44 1:36.73 200501097 1:38.59 203 47.67 1:38.59
7. Dennis Mosterman Dedemsvaart-AC 1:43.82 200501283 1:43.66 174 49.14 1:43.66
8. Marco Wagter Steenwijk 1934 1:44.46 200500003 1:46.40 161 50.14 1:46.40

AFGEM Floris Habing EZC 1:41.14 200501339
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Programmanr. 68 Jongens, 100m schoolslag Junioren 2
17-12-2017 - 15:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Vince van der Pal De Grunte 1:30.69 200401869 1:22.54 346 39.84 1:22.54
2. Stef Eektimmerman Het Ravijn 1:32.84 200400569 1:25.69 309 40.64 1:25.69
3. Mika Groot Rouwen O Z & P C 1:30.81 200400023 1:31.24 256 43.35 1:31.24
4. Boaz Rink V Z & P C 1:36.36 200401317 1:31.80 251 43.49 1:31.80
5. Kay van Sleen Steenwijk 1934 1:32.97 200400083 1:32.49 246 43.96 1:32.49
6. Nout Dilling WS Twente 1:43.54 200402857 1:42.15 182 48.58 1:42.15
7. Raffael Kultyshev Swol 1894 1:46.72 200403863 1:43.12 177 48.69 1:43.12

NG.ZA Timo Haas Het Ravijn 1:47.81 200402717
AFGEM Thijmen Peters WS Twente 1:40.81 200403413
AFGEM Quinten de Theije Zignea 1:46.18 200402129

Programmanr. 69 Jongens, 100m schoolslag Junioren 3
17-12-2017 - 15:08 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sam Vergunst Deltasteur 1:22.53 200301615 1:22.01 352 38.76 1:22.01
2. Bart Harbers De Veene 1:25.19 200303069 1:22.66 344 39.28 1:22.66
3. Lars van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:24.71 200302295 1:23.87 329 39.39 1:23.87
4. Daan van Ginkel Dedemsvaart-AC 1:26.15 200301953 1:27.23 293 40.60 1:27.23
5. Jordi Freriksen WS Twente 1:29.37 200301927 1:27.59 289 41.30 1:27.59
6. Tom Mastebroek Zignea 1:30.18 200300201 1:30.94 258 42.74 1:30.94
7. Frank Tibben Dedemsvaart-AC 1:31.20 200303321 1:33.70 236 44.52 1:33.70

DIS Davey ter Velde O Z & P C 1:30.85 200301455
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig en/of in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

Programmanr. 70 Jongens, 100m schoolslag Junioren 4
17-12-2017 - 15:11 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Hidde Wernsen Zignea 1:17.65 200200697 1:20.81 368 37.53 1:20.81
2. Olaf Ophuis WS Twente 1:26.52 200200017 1:22.60 345 39.67 1:22.60
3. Vincent Veluwenkamp ZPC De Hof 1:20.38 200200647 1:23.07 339 38.37 1:23.07
4. Thijs Goossens Zignea 1:26.69 200204401 1:24.35 324 40.28 1:24.35
5. Gerjan Assink ZPC De Hof 1:26.20 200201207 1:25.24 314 39.79 1:25.24
6. Jochem Nijland Het Ravijn 1:29.45 200203061 1:29.82 268 41.95 1:29.82
7. Lars Koopman Zignea 1:26.72 200202131 1:31.51 254 42.90 1:31.51

AFGEM Thijs van Erp Swol 1894 1:24.08 200200313
NG Tom van der Vlag WS Twente 1:21.90 200200391

Programmanr. 71 Heren, 100m schoolslag Jeugd 1 en ouder
17-12-2017 - 15:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1

1. Nathanaël Nijsink ZPC De Hof 1:18.20 200100947 1:17.96 410 36.58 1:17.96
2. Martijn Sam ZVZwartsluis 1:20.65 200100169 1:21.00 366 38.63 1:21.00
3. Mike Müller Deltasteur 1:19.81 200102653 1:23.19 337 38.79 1:23.19
4. Stefan Kagenaar Zignea 1:24.36 200101391 1:24.41 323 39.29 1:24.41
5. Max Mastebroek Zignea 1:20.38 200101395 1:24.94 317 38.56 1:24.94
6. Jorian Kiela De Grunte 1:25.77 200100263 1:26.47 301 40.41 1:26.47
7. Thomas Donninger V Z & P C 1:29.32 200101569 1:27.13 294 41.47 1:27.13

AFGEM Roemer Schothans De Veene 1:29.17 200102191
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Programmanr. 71, Heren, 100m schoolslag

Jeugd 2

1. Diederik de Boer Steenwijk 1934 1:21.10 200000269 1:20.28 376 37.28 1:20.28
2. Kian van Goor Swol 1894 1:22.31 200004929 1:21.56 358 38.48 1:21.56
3. Koen Koopman Zignea 1:28.25 200005183 1:27.91 286 41.16 1:27.91
4. Nick Holtrust Deltasteur 1:25.69 200002063 1:29.01 276 41.90 1:29.01

NG Ties Dilling WS Twente 1:19.56 200000865

Senioren

1. Pieter Pickhardt ZPC De Hof 1:15.66 198301657 1:13.10 497 34.09 1:13.10
2. Marijn Heetkamp Het Ravijn 1:19.15 199903407 1:19.91 381 37.62 1:19.91
3. Bas van Tintelen O Z & P C 1:19.09 199800455 1:21.43 360 38.68 1:21.43
4. Thom van Essen Swol 1894 1:24.42 199900429 1:23.46 334 38.07 1:23.46

Programmanr. 72 Meisjes, 100m rugslag Junioren 1
17-12-2017 - 15:16 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Nikita Timmerman EZC 1:30.08 200600158 1:25.53 314 42.44 1:25.53
2. Iris Sportel Dedemsvaart-AC 1:29.47 200601048 1:26.30 305 42.11 1:26.30
3. Renske Oude Egbrink O Z & P C 1:27.96 200600040 1:27.83 290 42.05 1:27.83
4. Pien Gorter Het Ravijn 1:30.98 200600214 1:29.09 278 43.63 1:29.09
5. Nouk Achterhuis O Z & P C 1:32.81 200600120 1:30.20 268 44.16 1:30.20
6. Sanne van 't Oever Deltasteur 1:32.33 200600418 1:30.37 266 44.10 1:30.37
7. Lotte Aufderhaar De Grunte 1:30.43 200601662 1:31.66 255 46.31 1:31.66

NG Eline van Unen Deltasteur 1:32.07 200600520

Programmanr. 73 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2
17-12-2017 - 15:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Senna Geerdink Deltasteur 1:22.01 200500026 1:20.09 382 40.12 1:20.09
2. Danique Koster Deltasteur 1:27.95 200500258 1:23.73 334 41.19 1:23.73
3. Lise van Rijn O Z & P C 1:23.21 200500634 1:24.85 321 41.50 1:24.85
4. Isabelle Meinema Zv 44 1:24.00 200500216 1:25.28 317 41.28 1:25.28
5. Isa Wiggers O Z & P C 1:26.76 200500978 1:25.31 316 40.97 1:25.31
6. Noa Berends De Veene 1:26.91 200500808 1:28.23 286 43.16 1:28.23
7. Eline Pullen De Grunte 1:31.24 200500630 1:35.09 228 45.75 1:35.09

NG Lieke van der Wal Zignea 1:31.92 200501428

Programmanr. 74 Meisjes, 100m rugslag Junioren 3
17-12-2017 - 15:21 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lieke de Groot Het Ravijn 1:16.76 200403056 1:15.27 460 36.65 1:15.27
2. Dana Kuipers Het Ravijn 1:18.80 200401454 1:16.29 442 37.32 1:16.29
3. Monica Faber Deltasteur 1:16.30 200400388 1:16.95 431 38.68 1:16.95
4. Roos Schuite ZVZwartsluis 1:17.21 200400526 1:16.98 430 38.26 1:16.98
5. Carlijne Sam ZVZwartsluis 1:23.28 200400196 1:22.10 355 40.47 1:22.10
6. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 1:22.54 200400442 1:23.52 337 41.47 1:23.52
7. Fiona Wormeester EZC 1:22.10 200400674 1:24.68 323 42.26 1:24.68
8. Myrthe ten Heuw Zv 44 1:23.45 200401602 1:27.06 298 43.31 1:27.06
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Programmanr. 75 Dames, 100m rugslag Jeugd 1 en ouder
17-12-2017 - 15:23 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Jeugd 1

1. Cynthia Koolman Zv 44 1:15.17 200300232 1:16.30 442 36.49 1:16.30
2. Nike Tolsma Zignea 1:19.12 200300336 1:18.21 410 37.23 1:18.21
3. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 1:22.04 200304574 1:18.83 401 38.31 1:18.83
4. Mia de Vente Het Ravijn 1:19.67 200300518 1:19.46 391 38.64 1:19.46
5. Jasmijn Plas De Grunte 1:20.74 200300388 1:19.50 391 39.09 1:19.50
6. Noa van den Berg WS Twente 1:20.36 200302118 1:20.65 374 38.80 1:20.65
7. Inge Halman Steenwijk 1934 1:20.93 200300726 1:20.75 373 40.16 1:20.75
8. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 1:21.59 200301734 1:22.61 348 39.98 1:22.61
9. Tamar Wijdenes De Veene 1:24.89 200303618 1:23.16 341 41.14 1:23.16

10. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 1:21.65 200303006 1:23.31 340 40.50 1:23.31
11. Romee Veldhuis Het Ravijn 1:23.95 200302136 1:24.63 324 40.48 1:24.63
12. Maud Masselink De Veene 1:23.88 200300512 1:24.78 322 41.36 1:24.78
13. Sophia de Groot EZC 1:24.60 200300840 1:26.10 308 41.72 1:26.10
14. Rosa Huntjens EZC 1:27.57 200301402 1:26.49 303 42.53 1:26.49
15. Laura Verwoerd De Veene 1:34.70 200302310 1:35.34 227 46.05 1:35.34

AFGEM Laura Dekker De Grunte 1:15.94 200301650
AFGEM Maaike Volkers Het Ravijn 1:30.55 200300066

Jeugd 2

1. Danique Afink De Veene 1:13.12 200201584 1:16.46 439 35.66 1:16.46
2. Esmee van der Tweel Deltasteur 1:19.92 200202870 1:20.09 382 38.94 1:20.09
3. Indy Posthuma Zv 44 1:18.96 200204672 1:20.14 381 38.79 1:20.14
4. Rosalie Ter Buurkes De Grunte 1:18.42 200200318 1:22.77 346 39.60 1:22.77
5. Iris Zandvoort De Veene 1:24.17 200202274 1:25.43 315 41.69 1:25.43
6. Fayola van den Berg Steenwijk 1934 1:26.38 200200146 1:25.58 313 42.08 1:25.58

NG Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 1:12.11 200201176

Senioren

1. Sanne Berg Dedemsvaart-AC 1:10.95 200004194 1:12.34 519 34.76 1:12.34
2. Nova Wiersma Zignea 1:14.74 200105550 1:14.02 484 35.41 1:14.02
3. Kayleigh Westenberg De Veene 1:13.64 200004064 1:15.57 455 36.50 1:15.57
4. Lianne Plas De Grunte 1:16.23 200101214 1:15.65 453 36.79 1:15.65
5. Melissa de Lang De Grunte 1:17.90 200001186 1:15.96 448 37.78 1:15.96
6. Manon Post Zignea 1:14.96 200101824 1:16.88 432 37.12 1:16.88
7. Lisa van Riel Swol 1894 1:16.17 199805652 1:17.97 414 37.69 1:17.97
8. Merel van Langevelde Zv 44 1:20.43 200005234 1:19.97 384 38.78 1:19.97
9. Diana Lammers De Veene 1:15.70 198902572 1:20.33 379 39.36 1:20.33

10. Maud Heldoorn Deltasteur 1:22.59 200000564 1:21.23 366 40.04 1:21.23
11. Susan de Vries De Veene 1:16.55 199700390 1:23.21 341 37.49 1:23.21

*

12. Anniko Maas Zwemclub Losser 1:20.05 200000356 1:23.75 334 41.07 1:23.75
13. Dorien Bouter Swol 1894 1:22.48 200001798 1:25.12 318 40.93 1:25.12
14. Naomi Slamp De Veene 1:25.80 200000400 1:26.30 305 42.70 1:26.30
15. Ellen van Balderen De Veene 1:28.28 200005486 1:28.50 283 43.32 1:28.50
16. Lotte de Vente Het Ravijn 1:29.76 199905814 1:30.50 265 43.90 1:30.50
17. Maud Kolman Het Ravijn 1:33.20 200105746 1:35.22 227 47.48 1:35.22
18. Kirsten Pluim Swol 1894 1:32.64 200106132 1:36.40 219 46.41 1:36.40

AFGEM Myrthe Zuethof Swol 1894 1:29.04 200005380
AFGEM Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 1:17.86 200100740
AFGEM Cornalijn Ramaker De Grunte 1:31.07 199706580
AFGEM Emma van Rijn De Veene 1:33.20 200001102
AFGEM Maureen Aanstoot Het Ravijn 1:21.19 200102650
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Programmanr. 76 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1
17-12-2017 - 15:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jelmer van der Lijn Zwemclub Losser 41.51 200503081 38.24 202
2. Duco de Koning WS Twente 41.35 200502579 38.90 192
3. Jan Julkowski Zignea 42.71 200500275 39.59 182
4. Geert Almekinders Zv 44 41.53 200501097 39.81 179
5. Pjotr Bakker Zv 44 40.75 200500999 40.26 173
6. Ozzy Brink ZPC De Hof 40.08 200500129 41.00 164
7. Matthias van Dijk Swol 1894 43.79 200502947 41.07 163
8. Tamas Tolsma Zignea 43.40 200500075 41.76 155

Programmanr. 77 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2
17-12-2017 - 15:27 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Stef Eektimmerman Het Ravijn 36.71 200400569 33.97 288
2. Kay van Sleen Steenwijk 1934 39.19 200400083 38.87 192
3. Mika Groot Rouwen O Z & P C 42.30 200400023 39.08 189
4. Leonardo Hassing Dedemsvaart-AC 43.23 200402377 39.19 187
5. Raffael Kultyshev Swol 1894 39.89 200403863 39.58 182
6. Boaz Rink V Z & P C 44.54 200401317 44.86 125
7. Chris Huisman Steenwijk 1934 49.56 200400479 46.95 109

NG.ZA Timo Haas Het Ravijn 48.35 200402717
AFGEM Quinten de Theije Zignea 48.40 200402129

Programmanr. 78 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3
17-12-2017 - 15:29 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Frank Tibben Dedemsvaart-AC 36.25 200303321 32.40 332
2. Chiel Kootstra Dedemsvaart-AC 34.72 200301463 32.63 325
3. Sam Vergunst Deltasteur 34.08 200301615 32.75 321
4. Bart Harbers De Veene 34.01 200303069 33.14 310
5. Jordi Freriksen WS Twente 35.34 200301927 33.32 305
6. Melvin van der Leij Hera'11 36.72 200303107 34.20 282
7. Davey ter Velde O Z & P C 36.22 200301455 34.58 273

NG Bart Oude Egbrink O Z & P C 35.32 200300491

Programmanr. 79 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4
17-12-2017 - 15:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Hidde Wernsen Zignea 31.20 200200697 30.69 390
2. Olaf Ophuis WS Twente 32.28 200200017 31.03 378
3. Matthijs Poppe De Veene 31.96 200201091 31.68 355
4. Ian van der Pal De Grunte 33.86 200203645 32.01 344
5. Bart Goos V Z & P C 34.23 200200257 32.34 334
6. Vincent Veluwenkamp ZPC De Hof 32.61 200200647 32.59 326
7. Gerjan Assink ZPC De Hof 34.96 200201207 35.15 260

AFGEM Thijs van Erp Swol 1894 32.19 200200313
NG Tom van der Vlag WS Twente 33.14 200200391
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Programmanr. 80 Heren, 50m vlinderslag Jeugd 1 en ouder
17-12-2017 - 15:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Jeugd 1

1. Zander Heslinga Zwemclub Losser 30.92 200102485 29.60 435
2. Robin Bruins Dedemsvaart-AC 31.80 200102795 29.79 427
3. Nathanaël Nijsink ZPC De Hof 31.37 200100947 30.64 392
4. Lars Peters WS Twente 32.11 200105027 30.88 383
5. Stefan Kagenaar Zignea 32.88 200101391 32.00 344
6. Patrick Groeneweg WS Twente 32.47 200100513 32.11 341
7. Max Mastebroek Zignea 32.31 200101395 32.62 325
8. Thomas Donninger V Z & P C 33.74 200101569 32.78 320
9. Davy Brinkman Het Ravijn 38.78 200104599 39.60 182

10. Eef van de Berg Zignea 40.81 200101781 40.71 167
AFGEM Roemer Schothans De Veene 39.87 200102191

Jeugd 2

1. Julian Hansman ZVZwartsluis 31.44 200000029 32.06 342
2. Koen Koopman Zignea 36.04 200005183 34.54 274

AFGEM Ewoud Ooms Swol 1894 39.87 200002061

Senioren

1. Sander Riezebos WS Twente 31.00 199400467 30.66 392
2. Marijn Heetkamp Het Ravijn 31.52 199903407 31.16 373
3. Bas van Tintelen O Z & P C 32.13 199800455 32.16 339
4. Emiel van Essen Swol 1894 32.69 199702925 33.10 311

Programmanr. 81 Dames, 200m wisselslag Jeugd 1 en ouder
17-12-2017 - 15:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Jeugd 1

1. Chantal Odink Dedemsvaart-AC 2:52.18 200304574 2:47.47 427 37.52 1:20.88 2:12.20 2:47.47
2. Meghan Mulder Dedemsvaart-AC 2:51.68 200301734 2:51.88 395 38.53 1:23.66 2:14.11 2:51.88
3. Jasmijn Plas De Grunte 2:52.13 200300388 2:52.37 392 38.84 1:23.33 2:14.77 2:52.37
4. Nike Tolsma Zignea 2:49.74 200300336 2:52.53 391 38.69 1:23.75 2:14.13 2:52.53
5. Lyanne Eilander De Grunte 2:59.99 200301652 2:54.51 377 40.35 1:25.97 2:15.56 2:54.51
6. Mia de Vente Het Ravijn 2:50.07 200300518 2:55.87 369 37.78 1:23.27 2:16.47 2:55.87
7. Bonne Wiersma Zignea 2:58.86 200303940 3:01.94 333 40.67 1:24.47 2:20.64 3:01.94
8. Inge Halman Steenwijk 1934 2:59.48 200300726 3:02.24 331 40.81 1:26.44 2:21.17 3:02.24

AFGEM Laura Dekker De Grunte 2:56.26 200301650

Jeugd 2

1. Tessa Maat Deltasteur 2:56.56 200201826 2:51.41 398 36.59 1:20.58 2:11.52 2:51.41
2. Shelby Olde Heuvel O Z & P C 2:52.50 200200844 2:52.28 392 39.07 1:24.51 2:14.33 2:52.28
3. Indy Posthuma Zv 44 2:53.28 200204672 2:53.05 387 38.40 1:23.23 2:14.20 2:53.05
4. Iris Zandvoort De Veene 2:49.68 200202274 2:56.94 362 38.32 1:25.16 2:16.29 2:56.94
5. Kyra Veltkamp WS Twente 2:57.87 200200566 2:58.29 354 39.84 1:26.30 2:17.30 2:58.29
6. Noa Boerma Het Ravijn 2:59.85 200202736 3:04.68 318 38.86 1:25.41 2:20.70 3:04.68
7. Danique Afink De Veene 2:55.32 200201584 3:07.89 302 39.46 1:26.23 2:23.26 3:07.89

NG Joëlle van der Veen Dedemsvaart-AC 2:47.56 200201176

Senioren

1. Lianne Plas De Grunte 2:44.83 200101214 2:46.14 437 36.59 1:18.61 2:09.52 2:46.14
2. Susan de Vries De Veene 2:49.49 199700390 2:48.49 419 34.57 1:18.02 2:07.44 2:48.49
3. Sabine Lageweg Steenwijk 1934 2:54.83 199900926 2:49.98 408 35.22 1:19.04 2:09.22 2:49.98
4. Anniko Maas Zwemclub Losser 2:51.75 200000356 2:51.18 400 36.34 1:20.44 2:13.21 2:51.18
5. Romée Beverdam WS Twente 2:56.52 200100158 2:58.30 354 39.46 1:23.98 2:18.26 2:58.30
6. Myrthe Zuethof Swol 1894 3:01.67 200005380 3:00.70 340 42.33 1:29.91 2:19.68 3:00.70
7. Anouk Poelstra Steenwijk 1934 2:58.86 199800166 3:03.38 325 39.42 1:25.55 2:20.74 3:03.38
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Programmanr. 81, Dames, 200m wisselslag, Senioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

8. Dorien Bouter Swol 1894 2:57.93 200001798 3:20.24 250 47.84 1:37.65 2:33.71 3:20.24
AFGEM Luna van Duursen Swol 1894 2:59.32 200103298
AFGEM Daphne Spaan Dedemsvaart-AC 2:46.64 200100740
AFGEM Maureen Aanstoot Het Ravijn 2:48.37 200102650
AFGEM Femke Dollekamp WS Twente 3:07.47 200103912

Programmanr. 82 Meisjes, 200m wisselslag Junioren
17-12-2017 - 15:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Junioren 1

1. Carmen van der Laan Deltasteur 3:17.16 200600234 3:01.95 333 41.13 1:27.70 2:21.38 3:01.95
2. Nikita Timmerman EZC 3:16.09 200600158 3:03.75 323 43.49 1:30.19 2:23.53 3:03.75
3. Marlies Dijsselhof Dedemsvaart-AC 3:17.59 200601046 3:12.16 283 44.39 1:33.36 2:30.22 3:12.16
4. Kim Bakker De Grunte 3:28.25 200600994 3:20.63 248 49.08 1:42.50 2:35.38 3:20.63
5. Eva Havelaar De Grunte 3:34.87 200601660 3:22.71 241 46.49 1:39.94 2:39.69 3:22.71

Sanne ten Tije ZPC De Hof 3:31.31 200600324 3:22.71 241 48.93 1:38.20 2:39.20 3:22.71
7. Lotte Aufderhaar De Grunte 3:26.60 200601662 3:23.88 237 47.50 1:40.36 2:39.59 3:23.88
8. Joelle Kagenaar Zignea 3:34.43 200600070 3:38.33 193 51.02 1:45.42 2:48.32 3:38.33

*

Junioren 2

1. Isabelle Meinema Zv 44 3:08.51 200500216 2:56.71 364 40.94 1:26.20 2:18.51 2:56.71
2. Noa Berends De Veene 3:06.95 200500808 3:05.11 316 39.74 1:27.72 2:21.74 3:05.11
3. Isa Wiggers O Z & P C 3:15.57 200500978 3:11.52 286 45.66 1:31.87 2:29.91 3:11.52
4. Ilse Siemerink WS Twente 3:15.73 200502512 3:12.34 282 40.19 1:30.03 2:29.59 3:12.34
5. Michelle van den Berg Zv 44 3:22.72 200500286 3:14.77 272 48.45 1:38.14 2:32.99 3:14.77
6. Lieke Visscher Zv 44 3:28.38 200500226 3:21.45 245 46.69 1:39.11 2:35.15 3:21.45
7. Eline Pullen De Grunte 3:25.11 200500630 3:31.32 213 50.47 1:40.56 2:39.51 3:31.32

Junioren 3

1. Dana Kuipers Het Ravijn 2:45.63 200401454 2:50.30 406 35.94 1:18.79 2:11.69 2:50.30
2. Fiona Wormeester EZC 2:53.80 200400674 2:54.40 378 38.71 1:24.95 2:16.42 2:54.40
3. Lieke de Groot Het Ravijn 2:57.12 200403056 2:55.22 373 40.44 1:22.84 2:17.42 2:55.22
4. Abri Wiersma Zignea 3:03.76 200403854 2:55.47 371 39.12 1:25.16 2:15.15 2:55.47
5. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 2:52.34 200400442 2:57.05 361 38.70 1:24.04 2:17.96 2:57.05
6. Jolieke van den Berg Het Ravijn 3:08.76 200400810 3:03.48 325 38.53 1:24.51 2:20.10 3:03.48
7. Myrthe ten Heuw Zv 44 2:58.71 200401602 3:04.09 322 41.17 1:26.52 2:20.21 3:04.09
8. Famke Wernsen Zignea 3:03.66 200400288 3:08.89 298 41.63 1:29.42 2:27.26 3:08.89
9. Iris Kootstra Dedemsvaart-AC 3:08.66 200404424 3:11.13 287 45.89 1:35.65 2:26.98 3:11.13

AFGEM Carlijne Sam ZVZwartsluis 3:06.82 200400196

Programmanr. 83 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
17-12-2017 - 16:02 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. WS Twente 1 WS Twente 4:00.30 4:04.29
Lennart Muijzer 99 27.16 58.47 Lars Peters 01 29.96 1:02.26
Cars Wiegmann 94 28.95 1:00.99 Sander Riezebos 94 28.75 1:02.57

2. Swol 1894 1 Swol 1894 4:17.74 4:13.76
Emiel van Essen 97 27.95 59.70 Simon Bloem 02 32.44 1:06.96
Thom van Essen 99 31.45 1:05.32 Kian van Goor 00 29.83 1:01.78

3. Zignea 1 Zignea 4:19.13 4:15.96
Max Mastebroek 01 28.49 1:02.13 Koen Koopman 00 32.25 1:07.28
Tom Mastebroek 03 30.95 1:06.35 Stefan Kagenaar 01 28.22 1:00.20

4. Het Ravijn 1 Het Ravijn 5:04.02 5:01.68
Stef Eektimmerman 04 31.22 1:09.26 Davy Brinkman 01 35.71 1:15.38
Wout Oldenhof 01 37.38 1:21.25 Jochem Nijland 02 37.05 1:15.79
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Programmanr. 84 Dames, 4 x 100m wisselslag Senioren Open
17-12-2017 - 16:09 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Veene 1 De Veene 5:06.78 5:08.58
Kayleigh Westenberg 00 36.65 1:15.11 Susan de Vries 97 33.95 1:17.07
Iris Zandvoort 02 41.63 1:29.17 Danique Afink 02 31.56 1:07.23

2. Swol 1894 1 Swol 1894 5:18.67 5:13.40
Karen Stolk 94 36.20 1:15.29 Lisa van Riel 98 34.93 1:19.68
Lieke van Essen 95 41.26 1:28.66 Myrthe Muller 01 32.79 1:09.77

3. Dedemsvaart-AC 1 Dedemsvaart-AC 5:06.85 5:16.93
Sanne Berg 00 36.06 1:13.75 Chantal Odink 03 37.15 1:20.84
Meghan Mulder 03 41.49 1:27.98 Iris Welhuis 04 35.14 1:14.36

4. De Grunte 1 De Grunte 5:12.01 5:20.44
Rosalie Ter Buurkes 02 39.45 1:22.24 Lianne Plas 01 37.47 1:19.58
Lyanne Eilander 03 42.40 1:31.02 Jasmijn Plas 03 32.61 1:07.60

5. Zvz 1 ZVZwartsluis 5:19.32 5:30.24
Roos Schuite 04 37.89 1:18.34 Annejèn Smelt 04 40.23 1:27.19
Juliëtte Jansen 03 41.41 1:28.83 Carlijne Sam 04 36.44 1:15.88

6. WS Twente 1 WS Twente 5:33.35 5:44.26
Romée Beverdam 01 40.65 1:26.19 Marloes Eppinga 02 38.55 1:24.68
Marit Gerritsen 02 45.18 1:38.97 Kyra Veltkamp 02 34.91 1:14.42

DIS Zignea 1 Zignea 5:08.96
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer te vroeg overgenomen

Renske Brokking 02 37.82 1:19.02 Nova Wiersma 01
Nike Tolsma 03 41.78 1:31.41 Manon Post 01

DIS Het Ravijn 1 Het Ravijn 5:27.53 5:37.38
EA - Te vroeg overgenomen., 3e zwemmer te vroeg overgenomen

Noa Boerma 02 43.02 1:28.40 Mia de Vente 03
Lotte de Vente 99 43.05 1:34.22 Romee Veldhuis 03


